
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 44» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО    

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

01 марта   2021 года                     пос. Нежинский        № 14 

  

О назначении ответственного по работе с персональными данными 

  

             Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных 

данных», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными в МБДОУ № 44 

делопроизводителя Тенишеву Н.О. 

2. Погорелову Е.В., осуществлять режим обработки и защиты персональных данных работников в 

соответствии с Положением о работе с персональными данными работников организации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

Заведующий МБДОУ № 44                                                                   Г.Б. Кущян 

01.03.2021 

  

 

 

 

 


		2023-10-12T12:49:14+0300
	Предгорный муниципальный округ , поселок Нежинский 7a
	Кущян Галина Бейнаминовна
	Я являюсь автором этого документа




